АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30   мая 2016 года     № 45

д.Степаново

Об утверждении списка невостребованных земельных долей

     В соответствии со статьей 12.1. Федерального  закона от 24 июля 2002 года № 101-
ФЗ  « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в связи с тем, что общим
собранием участников долевой собственности в течение трех  месяцев со дня
опубликования списка невостребованных земельных долей ЗАО « Кировский», СПК
« Маяк», не принято решение по вопросу об утверждении списка невостребованных
земельных долей, администрация Степановского сельского поселения Галичского
муниципального района Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Утвердить прилагаемый список из         невостребованных земельных долей,
принадлежащих  участникам  долевой собственности на земельные участки из земель
сельскохозяйственного назначения АО «Кировское»  (приложение № 1,2)
     2.  Утвердить  прилагаемый  список  из    невостребованных  земельных  долей,
принадлежащих  участникам  долевой собственности на земельные участки из земель
сельскохозяйственного назначения СПК «Маяк»  (приложение № 3,4).
      3. Обратиться в Галичский районный суд Костромской области  с требованием о
признании  права  муниципальной  собственности  Степановского  сельского  поселения
Галичского   муниципального  района  Костромской    области  на  земельные  доли,
признанные в соответствии со ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-
ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» невостребованными.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  «Сельский
вестник» и на официальном сайте сети Интернет.

 Глава Степановского
 сельского поселения                                                                                   О.В. Жукова

Приложение 1

Невостребованные доли по  ОА «Кировское»
№ п/п ФИО лиц, чьи доли могут быть признаны невостребованными;

земельные доли, которые могут быть признаны невостребованными
Земельные доли, принадлежащие на праве собственности гражданам,

которые не передали эти земельные доли  в аренду или не распорядились
ею иным образом в течении трех и более лет подряд.

№ ФИО
1. Баронова Тамара Алексеевна

2. Воробьева Валентина Александровна

3. Голоушин Алексей Борисович

4. Иванова Нина Алексеевна

5. Касаткина Елизавета Петровна

6. Касаткина Валентина Андреевна

7. Ковалева Анна Ивановна

8. Кораблев Александр Сергеевич

9. Маков Александр Александрович

1
0.

Маков Александр Емельянович

1
1.

Майкова Ольга Геннадьевна

1
2.

Марков Виталии Николаевич

1
3.

Нелюбов Владимир Алексеевич

1
4.

Осипова Людмила Евгеньевна

1
5.

Пестряков Николай Александрович

1 Павлов Сергей Александрович

1
7.

Попович Александр Иванович

1
8.

Саврасова Евдокия Федоровна

Приложение 2
Невостребованные доли по АО «Кировское»

№
п/п

Ф.И.О.
собственника доли

1 Аханова Александра
Александровна

2 Аханов Александр Иванович
3 Беляев Борис Петрович
4 Бекасова Анастасия Ивановна
5 Баулин Дмитрий

Андреевич

II. Земельные доли, собственники которых умерли и отсутствуют наследники
как по закону, так и по завещанию, или никто из наследников не имеет права
наследовать, или все наследники отстранены от наследования, или никто из

наследников не принял наследства, или все наследники отказались от
наследства и при этом никто из них не указал, что отказывается в пользу

другого наследника, количеством _75__ долей, общей площадью __682,5_ га,
ранее принадлежащих следующим собственникам земельных долей:

6 Быстров Николай
Николаевич

7 Вахрушева Зоя Николаевна
8 Веселова Любовь

Васильевна
9 Гулина Надежда Михайловна
10 Грачева Зоя Арсеньевна
11 Громов Алексей Александрович
12 Громова Валентина Васильевна
13 Грибова Тамара Павловна
14 Груздева Валентина Васильевна
15 Голубева (Баранова)

Надежда Ивановна
16 Грачева Серафима

Владимировна
17 Ершова София

Владимировна
18 Золотов Дмитрий

Евгеньевич
19 Золина Зинаида Алексеевна
20 Заботкина Юлия Ивановна
21 Зеленцова Анна Александровна
22 Изюмов Виктор Иванович
23 Козырева Надежда Николаевна
24 Киселева Екатерина Александровна
25 Кокарева Анна

Михайловна
26 Князев Сергей Михайлович
27 Касаткина Августа Ивановна
28 Ковригина Анна Ивановна
29 Кустова Александра Степановна
30 Касаткина Анна Михайловна
31 Лебедева Валентина

Федоровна
32 Лебедев Павел Евлампиевич
33 Ландина Мария Александровна
34 Леднева Мария Петровна
35 Морозова Анна Михайловна
36 Майков Александр Николаевич
37 Молоткова Валентина Михайловна
38 Некрасова Варвара

Александровна
39 Нелюбова Анна Андреевна
40 Пупцева Антонина Михайловна
41 Поткин Леонид Сергеевич
42 Пескова Татьяна

Васильевна
43 Палилова Александра Николаевна
44 Разживина Ольга Павловна
45 Румянцева Апполинария Ивановна
46 Смирнов Борис Михайлович
47 Семенова Мария Васильевна
48 Смирнова Мария Николаевна
49 Смирнова Вера Сергеевна
50 Смирнова Анна Федоровна
51 Соловьева Валентина

Александровна
52 Соколова Мария Сергеевна
53 Смирнова Нина Николаевна
54 Соколов Владимир Николаевич
55 Соколов Николай Николаевич
56 Смирнова Ольга

Ивановна
57 Смирнова Валентина Михайловна
58 Смирнова Анна Васильевна
59 Смирнов Виктор Александрович
60 Самохвалова Варвара Яковлевна
61 Соколов Борис Николаевич
62 Смирнова Зинаида Петровна
63 Смирнова Анастасия Андреевна
64 Сатина Александра

Михайловна
65 Тетерина Валентина Павловна
66 Фролов Василий

Васильевич
67 Фролова Валентина Павловна
68 Фогилева Евгения Михайловна
69 Хитрова Елизавета

Константиновна
70 Цветкова Зоя Александровна
71 Цветкова Екатерина Васильевна
72 Чистяков Николай

Александрович
73 Чистякова Мария Ивановна
74 Штос Любовь Николаевна
75 Шигина Александра Сергеевна

                                                                                                              Приложен
ие 3

Невостребованные  паи по СПК «Маяк»

Ф.И.О. лиц, чьи доли могут быть признаны невостребованными; земельные
доли, которые могут быть признаны невостребованными

I. Земельные доли, принадлежащие на праве собственности гражданам, которые не
передали эти земельные доли в аренду или не распорядились ею иным образом в

течении трёх лет

1. Артамонова Елена Владимировна
( по браку Смирнова)

2. Андрианов Николай Борисович
3. Андрианова Ирина Алексеевна
4. Александрова Ирина Михайловна
5. Алтыбаева Тургунай Сулаймановна
6. Буров Константин Юрьевич

7. Быков Александр Владимирович
8. Быкова Елена Владимировна
9. Васильев Алексей Алексеевич
10. Виноградов Юрий Михайлович
11. Грязных Валерий Владмирович
12. Грязных Ольга Евгеньевна
13. Денисова Неля Витальевна
14. Дубровская Неля Николаевна
15. Зеленкова Светлана Александровна
16. Зеленков Виктор Алексеевич
17. Иванова Валентина Алексеевна
18. Коротыгина Наталья Константиновна
19. Котиев Хасан Саварбекович
20. Крюков Николай Михайлович
21. Кудряшова Наталья Николаевна
22. Лескова Людмила Александровна
23. Микуляк Зоя Олеговна
24. Мызников Владимир Николаевич
25. Одинцова Ирина Николаевна
26. Попова Валентина Александровна
27. Пуц Виталий Иванович
28. Свинолуков Сергей Владимирович
29. Семёнова Анна Николаевна
30. Соболева Ирина Николаевна (по браку Оторочкина)
31. Смирнова Наталья Алексеевна
32. Смирнов Дмитрий Николаевич
33. Смирнова Наталья Александровна
34. Судаев Магомед Госенович
35. Судаева Умухаир Ашалмагомедовна
36. Трифонов Олег Сергеевич
37. Трифонова Светлана Александровна
38. Терлецкая Любовь Владимировна
39. Терлецкий Виктор Алексеевич
40. Туров Николай Владимирович
41. Фицай Раиса Александровна
42. Фицай Михаил Васильевич
43. Чистякова Елена Львовна
44. Шакиров Ренат Михайлович
45. Шалагинова Людмила Фёдоровна

Приложение 4

Невостребованные доли по СПК «Маяк»

II. Земельные доли, собственники которых умерли и отсутствуют наследники
как по закону, так и по завещанию, или никто из наследников не имеет права
наследовать, или все наследники отстранены от наследования, или никто из

наследников не принял наследства, или все наследники отказались от
наследства и при этом никто из них не указал, что отказывается в пользу

другого наследника, количеством _131__ долей, общей площадью __1192,1_ га,
ранее принадлежащих следующим собственникам земельных долей:

1 Александров Михаил Александрович
2 Алексеева Елизавета Александровна
3 Алтыбаев Бохадир Карирович

   4 Аристова Клавдия Павловна
5 Бадин Василий Кузьмич
6 Блохин Николай Николаевич
7 Блохин Виктор Михайлович

8 Блохина Зоя Александровна
9 Блохина Прасковья Павловна
10 Блохина Валентина Александровна
11 Богомолова Лидия Александровна
12 Богомолова Анна Ивановна
13 Большаков Николай Александрович
14 Большакова Любовь Владимировна
15 Бойков Александр Иванович
16 Бобина Клавдия Павловна
17 Бобылёва Надежда Васильевна
18 Буров Павел Николаевич
19 Буров Юрий Михайлович
20 Бутнев Олег Павлович
21 Бунькова Анна Ивановна
22 Быкова Аполлинария Александровна
23 Быков Александр Александрович
24 Виноградов Александр Андреевич
25 Виноградова Валентина Павловна
26 Виноградова Елизавета Андреевна
27 Виноградова Любовь Васильевна
28 Виноградова Тамара Алексеевна
29 Веселова Анна Сергеевна
30 Воробьева Александра Николаевна
31 Волков Владимир Данилович
32 Волкова Анна Александровна
33 Геннадьева Анастасия Васильевна
34 Горячёв Михаил Павлович
35 Драгомирова Валентина Евграфовна
36 Ершов Виктор Борисович
37 Ершова Елизавета Михайловна
38 Жамочкина Валентина Александровна
39 Жамочкин Владимир Павлович
40 Зайцева Александра Александровна
41 Иванов Борис Александрович
42 Иванова Нина Николаевна
43 Иванов Василий Александрович
44 Иванова Анастасия Константиновна
45 Канорин Сергей Владимирович

46. Капралова Любовь Федоровна
47. Капралов Василий Гаврилович
48. Капралова Валентина Дмитриевна
49. Киселёва Валентина Ивановна
50. Киселёв Константин Иванович
51. Коротыгина Анна Павловна
52. Корешков Александр Николаевич
53. Козлова Анна Федоровна

54. Кочерёжкина Софья Ивановна
55. Кострова Екатерина Павловна
56. Кострова Софья Николаевна
57. Кольцова Анна Ивановна
58. Красиков Юрий Павлович
59. Кудряшов Николай Владимирович
60. Куликова Надежда Алексеевна
61. Кустова Евгения Викторовна
62. Кустова Антонина Фёдоровна
63. Кузьмин Анатолий Иванович
64. Лебедев Юрий Васильевич
65. Лопарева Евгения Васильевна
66. Лопарева Надежда Константиновна
67. Малышев Константин Васильевич
68. Малышева Валентина Васильевна
69. Мамистова Мария Ивановна
70. Майоров Фёдор Карлович
71. Майоров Алексей Карлович
72. Миронова Елизавета Николаевна
73. Мочалов Анатолий Михайлович
74. Мочалова Елизавета Карловна
75. Низиков Александр Константинович
76. Никитина Валентина Ивановна
77.  Никитина Надежда Михайловна
78. Оторочкина Анна Николаевна
79. Орлова Любовь Александровна
80. Ожегов Пётр Михайлович
81. Перов Михаил Викторович
82. Перский Алексей Михайлович
83. Перова Лариса Александровна
84. Перова Татьяна Ивановна
85. Платонов Валентин Александрович
86. Платонова Антонина Александровна
87. Романова Клавдия Павловна
88. Селезнёва Анна Михайловна
89. Скворцова Мария Григорьевна
90. Скворцова Александра Николаевна
91. Скворцов Николай Михайлович
92. Скворцов Борис Михайлович
93. Соколова Надежда Михайловна
94. Соколова Надежда Дмитриевна
95. Солодов Олег Николаевич
96. Соловьёв Владимир Николаевич
97. Соловьёва Софья Ивановна
98. Соловьёва Мария Леонтьевна
99. Солоничкин Николай Дмитриевич

100. Солоничкина Вера Фёдоровна
101. Сорокина Софья Васильевна
102. Сочалова Анна Михайловна
103. Смирнов Александр Александрович
104. Смирнов Павел Сергеевич
105. Смирнова Лидия Николаевна
106. Смирнов Леонид Александрович
107. Смирнов Александр Михайлович
108. Смирнов Михаил Михайлович
109. Смирнова Нина Георгиевна
110. Смирнов Павел Валерьевич
111. Смирнов Николай Александрович
112.С Смирнова Анна Васильевна
113. Смирнова Ольга Ивановна
114. Смирнова Надежда Павловна
115. Смирнова Любовь Дмитриевна
116. Смирнова Любовь Александровна
117. Смирнова Валентина Павловна
118. Стуликова Варвара Ивановна
119. Суворов Александр Павлович
120. Трифонова Софья Александровна
121. Теплов Борис Николаевич
122. Хорошилов Юрий Фёдорович
123. Цветков Владимир Алексеевич
124. Чернова Мария Карловна
125. Шилова Надежда Александровна
126. Штарёв Михаил Михайлович
127. Шубина Анна Ивановна
128. Шиловская Александра Михайловна
129. Яблоков Виктор Александрович
130. Яблокова Анна Александровна
131. Яковлева Нина Александровна

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 30 мая 2016 года № 45

	Глава Степановского
	сельского поселения О.В. Жукова